

WIRUS!

MEDIAMYTEERI

Jännittävä pelikampanja 5.-luokkalaisille Päivälehdessä museossa

Museon sisältämä tieto on vaarassa tuhoutua, joten koululaisten apua tarvitaan uhkaavan tietokoneviruksen päihittämiseksi.

Virus! Mediamysteeri kehittää medialukutaitoa joukkueissa suoritettavien tehtävien kautta. Pelaaminen tapahtuu tablettitietokoneilla pelinohjaajan kanssa museossa.

Kokonaisuuteen kuuluu pelikerran lisäksi aiheen käsittelyä koulussa myös ennen ja jälkeen museovierailun. Ryhmät valmistautuvat peliin suunnittelemalla oppitunnilla oman pelihahmon ja jakautumalla hakkerien, somettajien ja tietoturvaajien joukkueisiin. Oppilaat työستävät museovierailustaan koulussa uutisen.

Virus! Mediamysteeri lanseerataan osana Mediataitoviikon ohjelmaa. Kevätkauden 2019 ajan kutsumme museolle pelaamaan pääkaupunkiseudun 5.-luokkalaisien koululaisten ryhmät. Ryhmän koko on enimmillään 30 oppilasta. Museovierailun pituus on noin 75 minuuttia. Ryhmä saa museolta käyttöönsä pelaamiseen käytettävät tablettitietokoneet. Peli on toistaiseksi pelattavissa vain suomeksi.

Varattavissa olevat ajat ovat tiistaista torstaihin aikavälillä 4.2. –30.4.2019 klo 12 ja 14. Ajat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Museovierailu on ryhmille maksuton.

Pelikauden paras luokka palkitaan retkellä Mediamuseo Rupriikkiin ja Suomen pelimuseoon Tampereelle. Palkinto sisältää yhden päivän tilausajobussimatkat pääkaupunkiseudulta (Helsinki, Espoo, Vantaa tai Kauniainen) Tampereelle, sisäänkäynnin ja ohjattua toimintaa museoissa sekä lounaan museokeskus Vapriikissa. Palkintomatkan käyttöaika on 15.5.2019–30.5.2020.

Ryhmän opettajalle lähetetään sähköpostitse Virus! Mediamysteeri – Opettajan paketti. Se sisältää tietoa pelistä sekä tiiviit materiaalit museovierailua edeltävälle sekä vierailun jälkeiselle oppitunnille. Toivomme, että materiaalit otetaan käyttöön kouluissa, sillä ne syventävät pelikokemusta.

Lisätiedot ja ryhmien varaukset:

Palvelukoordinaattori Aikku Meura:
puh. arkisin klo 9–16, 040 482 4367
sähköposti aikku.meura@hssaatio.fi
www.paivalehdenmuseo.fi

MUSEO
PÄIVÄLEHDEN

